
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/418/23 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie      53 566 375,36 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące        41 042 035,62 zł, 

2) dochody majątkowe        12 524 339,74 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie      64 561 296,97 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące        36 630 820,81 zł, 

2) wydatki majątkowe        27 930 476,16 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie     (-)10 994 921,61 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego   z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 

          4 581 384,84 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                   6 413 536,77 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody         12 594 684,83 zł, 

2) rozchody         1 323 515,22 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6878



§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16 do  uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023 poprzez dokonanie zmian 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 18 do  uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Alicja Ordon 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6878



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 901 677,39 118 352,00 11 020 029,39

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
1 594 216,50 118 352,00 1 712 568,50

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 594 216,50 118 352,00 1 712 568,50

801 Oświata i wychowanie 583 596,91 14 101,56 597 698,47

80101 Szkoły podstawowe 82 310,00 14 101,56 96 411,56

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 460,00 90,15 550,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 530,00 14 011,41 45 541,41

855 Rodzina 1 576 270,52 3 058,00 1 579 328,52

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00 285,00 4 285,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 285,00 785,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 549 247,42 2 773,00 1 552 020,42

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 2 773,00 16 773,00

53 430 863,80 135 511,56 53 566 375,36

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/418/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 30.11.2023 r.

Razem:

Zmiany dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6878



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 917 876,00 -160 000,00 28 757 876,00

60095 Pozostała działalność 490 380,00 -160 000,00 330 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 323,00 -210 000,00 249 323,00

750 Administracja publiczna 6 047 412,62 -4 129,00 6 043 283,62

75095 Pozostała działalność 437 345,80 -4 129,00 433 216,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -4 129,00 35 871,00

801 Oświata i wychowanie 12 803 110,66 -56 146,44 12 746 964,22

80101 Szkoły podstawowe 8 165 192,87 14 101,56 8 179 294,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123 595,00 1 000,00 1 124 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931 503,73 10 000,00 941 503,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
41 191,42 16,15 41 207,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 792 245,00 3 085,00 3 795 330,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

16 864,48 0,41 16 864,89

80104 Przedszkola 2 619 771,38 -70 248,00 2 549 523,38

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
480 861,00 -70 248,00 410 613,00

852 Pomoc społeczna 1 467 376,00 52 352,00 1 519 728,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
140 164,00 52 352,00 192 516,00

3110 Świadczenia społeczne 137 000,00 52 352,00 189 352,00

855 Rodzina 1 710 382,52 3 058,00 1 713 440,52

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00 3 058,00 7 058,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 292,00 2 981,00 6 273,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

708,00 77,00 785,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 096 110,07 16 977,54 8 113 087,61

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 000,00 20 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 20 000,00 130 000,00

90095 Pozostała działalność 1 699 754,26 -3 022,46 1 696 731,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 500,80 -2 757,47 277 743,33

4300 Zakup usług pozostałych 509 635,89 -264,99 509 370,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 521 397,59 7 151,46 1 528 549,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 072 022,55 2 500,00 1 074 522,55

4300 Zakup usług pozostałych 70 784,99 2 500,00 73 284,99

92195 Pozostała działalność 287 065,04 4 651,46 291 716,50

4220 Zakup środków żywności 25 218,83 3 151,46 28 370,29

4300 Zakup usług pozostałych 146 650,33 1 500,00 148 150,33

64 702 033,41 -140 736,44 64 561 296,97Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/418/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 30.11.2023 r.

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6878



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 308 012,00 -160 000,00 26 148 012,00

60095 Pozostała działalność 490 380,00 -160 000,00 330 380,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup nowych dwóch wiat w 

Niedźwiedziu
0,00 50 000,00 50 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
459 323,00 -210 000,00 249 323,00

SKM. Linia 351: Budowa, w ramach 

przystanków przesiadkowych, parkingu 

P&R i B&R oraz urządzeń związanych z 

integracją transportu: 1. Przystanek 

Miedwiecko, 2. Przystanek Reptowo

459 323,00 -210 000,00 249 323,00

750 Administracja publiczna 165 527,38 -4 129,00 161 398,38

75095 Pozostała działalność 40 000,00 -4 129,00 35 871,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000,00 -4 129,00 35 871,00

Sołectwo Kunowo - dofinansowanie do 

grantu sołeckiego
10 000,00 -4 129,00 5 871,00

28 094 605,16 -164 129,00 27 930 476,16Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/418/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 30.11.2023 r.

Zmiany wydatków inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6878



Dział Rozdział Paragaf Treść Dochody Wydatki

30 229,00 30 229,00

Szkoły Podstawowe 30 229,00 30 229,00

15 500,00 15 500,00

0970 300,00

0960 8 000,00

0750 7 200,00

4210 600,00

4220 300,00

4300 14 600,00

11 000,00 11 000,00

0690 90,00

0920 10,00

0960 700,00

0750 10 200,00

4210 7 500,00

4220 300,00

4300 3 200,00

3 729,00 3 729,00

0690 18,00

0920 11,00

0750 3 700,00

4210 2 829,00

4220 300,00

4300 600,00

30 229,00 30 229,00

Oświata i wychowanie

OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVII/418/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 30.11.2023 r.

Zmiany dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

SP Reptowo

SP Kobylanka

80101

SP Kunowo

801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6878


	UCHWAŁA NR LXVII/418/23 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-13T12:17:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




